Pasta-apparaat set La Fabbrica della Pasta
Noodle maker set La Fabbrica della Pasta

Nr / No

Pasta-apparaat - elektrisch
Noodle maker - electric

Nr / No

V. W.
230 80

Pasta-apparaat Presto - elektrisch
Noodle maker Presto - electric

Nr / No

afm./dim.cm V.
23x28x27 230

85

Pasta-apparaat Restaurant - gepolijst staal

Noodle maker Restaurant - polished steel

Nr/No

Boo645]

afm./dim. cm
30x22x25

Snijwalsen
Cylinders for

Nr / No

3069292

3006452

3069293

3006453

3069291

3098100

3098101

voor 3006451//3099172

3006451}/3099172

snijdikte/thickness mm
1,5
2,0
4,0
6,5
12,0
2,0
12,0

model

capelli d"angelo
tagliatelle

trenette

fettuccine
lasagnette
spaghetti

reginette lasagnette

365


https://horeca.shop/nl/pasta-apparaat-set-la-fabbrica-della-pasta-3099176
https://horeca.shop/nl/pasta-apparaat-elek-3099177
https://horeca.shop/nl/pasta-apparaat-elek-presto-3099166
https://horeca.shop/nl/pasta-apparaat-restaurant-3006451
https://horeca.shop/nl/pasta-apparaat-restaurant-3006451
https://horeca.shop/nl/pasta-apparaat-restaurant-3006451
https://horeca.shop/nl/snijwals-1-5-mm-3069292
https://horeca.shop/nl/snijwals-2-0-mm-tagliatelle-3006452
https://horeca.shop/nl/snijwals-4-0-mm-trenette-3069293
https://horeca.shop/nl/snijwals-6-5-mm-fettuccine-3006453
https://horeca.shop/nl/snijwals-12-0-mm-lasagnette-3069291
https://horeca.shop/nl/snijwals-2-mm-spaghetti-3098100
https://horeca.shop/nl/snijwals-12-mm-reginette-lasagnette-3098101

